СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года № 1/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Киевский в

городе Москве от 16.10.2018 года № 2/4  «О комиссии Совета депутатов
поселения Киевский по соблюдению лицами, замещающими муниципальные

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей,
установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции»

На основании части 4.3 статьи 12.1. Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 6.4 статьи 14 Закона

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», руководствуясь Указом Президента

Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия

коррупции», Совет депутатов поселения Киевский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Киевский в

городе Москве от 16.10.2018 года № 2/4  (в редакции решений Совета депутатов

поселения Киевский в городе Москве от 23.06.2020 года № 25/4, от 10.08.2021

года № 40/6, от 14.03.2023 № 64/2) «О комиссии Совета депутатов поселения

Киевский по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности,

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»,

изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

Глава поселения Киевский                                              О.Д. Колокольчикова

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Киевский

в городе Москве

от 19.09.2023 года  № 1/6

Состав

постоянной комиссии Совета депутатов поселения Киевский по соблюдению

лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений,  запретов

и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством

Российской Федерации о противодействии коррупции

Председатель комиссии

Чухачев Валерий Васильевич – депутат Совета депутатов поселения Киевский от

многомандатного избирательного округа № 2.

Члены комиссии:

Кириченко Валентин Валерьевич – депутат Совета депутатов поселения Киевский

от многомандатного избирательного округа № 1;

Клепалов Евгений Юрьевич – депутат Совета депутатов поселения Киевский от

многомандатного избирательного округа № 2;

Скобкин Сергей Дмитриевич – депутат Совета депутатов поселения Киевский от

многомандатного избирательного округа № 3.